Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cherubice. ut docet beatus dyonysius in palloca
e. In his duobus de sepiationibus natus xpi
habet duos emanationes. quod inueniuntur in sacre
scriptura. In una personarum beatissime incarnationis.
Quarum prima est verbi per modum intellectus et
sapientie emanationis. ad quam reducit spectaculum
cherubici splendoris. Secunda est spiritus sancti per modum
uoluntatis procedentis. ad quam reducit seraphi-
culum seraphici ardoris. sic docet dionysius in
persona ubi dicitur. s. beatus. augustinus. xv. de ciuitate dei
quod xpi natus non solum apparuit filio. sed et spiritum
sanctum. ut habet. **¶** Tunc spiritus sanctus in uentrem
duo natus xpi de sepiatione inueniuntur habet. ubi
ubi dicitur. quod noua lux orni uisa est. gaudium
et in pudum. primo in dicitur xpi natus. ut hinc
modum splendoris cherubici. quod noua lux orni
uisa est. sic ut hinc modum seraphici ardoris
quod gaudium et in pudum. quod peruenit ad amorem
¶ Quod xpi natus sub lucis ymaginem tubo
chemarum est in uoluta. cum dicitur. lux orta est
in isto idcirco est intelligendum. quod lux habet. xij. pro-
prietates. xpi nati ueritates. quod fidei dicitur et
religiose applicari possunt. **¶** Quarum prima est
quod lux habet. antiquitatem et suo exortu quod ipse est
prima creatura. **¶** Bilium adeo et esse produc-
torem. Non fuit creata. in prima die. ut habet. gen.
die deus. fuit lux et facta est lux. **¶** Secunda proprietates.